[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

RESOLUÇÃO CONSUNI N.º 21, DE 05 DE SETEMBRO DE 2013.
Dispõe sobre acréscimo de artigo na Resolução Consuni n.º 10, de 30 de agosto de 1995
O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no processo n.º: 23108.016451/13-2, 13/13-CONSUNI.

CONSIDERANDO a decisão do plenário em sessão realizada no dia 05 de setembro de 2013;

R  E  S  O  L  V  E:

Artigo 1º - Acrescentar o artigo 32 na Resolução Consuni n.º 10, de 30 de agosto de 1995, conforme a seguir:

“Artigo 32 – Os casos omissos serão resolvidos pelo Conselho Universitário.”
Artigo 2º – Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em Cuiabá, 05 de setembro de 2013.

Maria Lúcia Cavalli Neder
Presidente do Consuni